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Austatud Riigikohus 
 
MTÜ Eesti Eraüldhariduskoolide Ühendus (registrikood 80162219) on Eestis tegutsevaid 
eraüldhariduskoole ühendav organisatsioon. Ühenduse eesmärgiks on Eestis tegutsevate 
eraüldhariduskoolide ühiste huvide kaitsmine ja ühiste probleemide lahendamine. Selleks 
Ühendus muuhulgas esindab vajadusel oma liikmeid ja kaitseb nende huve.  
 
Erakoolipidajad planeerivad oma koolitustegevust ja selle finantseerimist, arvestades 
seadustes sätestatud erakoolide rahastamise korda. Mitmed erakoolid, kus õpib õpilasi, kelle 
rahvastikuregistri järgne elukoht asub Tallinna linnas, on viimastel aastatel seisnud silmitsi 
üldise probleemiga, kus Tallinna linn ei osale erakoolide tegevuskulude katmises vastavalt 
erakooliseaduses sätestatule ja keeldub järjepidevalt erakooliseaduse järgsete kohustuste 
täitmisest. See on asetanud erakoolide pidajaid keerulisse rahalisse olukorda ning 
lisavahendite hankimine on kaasa toonud põhjendamatuid lisakulutusi. On tekkinud ka 
mitmeid kohtuvaidlusi halduskohtutes erakoolipidajate ning Tallinna linna vahel. 
 
Nüüd on meile on saanud teatavaks, et Tallinna Linnavolikogu on esitanud Riigikohtule 
taotluse erakooliseaduse § 222 kehtetuks tunnistamiseks või olukorra põhiseadusevastaseks 
tunnistamiseks. Ühenduse liikmetelt saadud informatsiooni kohaselt Tallinna linn jätkuvalt ei 
osale jooksvalt erakoolide tegevuskulude katmises, oodates eeldatavalt Riigikohtu seisukohta. 
Ühendus näeb, et Tallinna Linnavolikogu taotluse menetlemise korral võib Riigikohtu 
võimalik kohtuotsus mõjutada oluliselt Eestis tegutsevate eraüldhariduskoolide edasise 
rahastamise korraldust ja tegevust ning kahjustada erakoolipidajate ja kooliperede huve.  
 
Eelpoolmainitust tulenevalt palume Riigikohtul anda MTÜ-le Eesti Eraüldhariduskoolide 
Ühendus võimalus Tallinna Linnavolikogu poolt Riigikohtule esitatud taotlusega tutvumiseks 
ning soovi korral Riigikohtule selle kohta mõistliku aja jooksul omapoolse arvamuse 
esitamiseks. 
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